FOMA Powerwash 175
MODELL 170/13 - 150/15

MASKIN

S’% \.J //

/ |

b ‘

20 § ﬁ

19 V/ %@
@5 26 27 28

\ T, V

www.foma.no




FOMA Powerwash 175

MODELL 170/13 - 150/15

MASKIN
Pos. Art.nr Benevnelse Antall

1 122049 EL-KABEL TRE-FASET 1
2 122180 NIPPEL PG 13 1
3 122181 CHASSIS 1
4 122063 DEKSEL FOR LUFTREGULERING 1
5 122015 HJUL 4
6 122016 LASEBLIKK FOR HJUL, @20mm 4
7 122182 NIPPEL 3/8”" M 3/8" M 1
8 122183 FILTERHOLDER %" M 3/8" F CH27 1
9 122042 INNGANGSFILTER VANN 1
10 122184 PAKNING FOR INNGANGSFILTER 1
11 122045 MUTTER FOR VANNKOBLING 1
12 122044 VANNKOBLING INNGANGSVANN 1
13 122185 SLANGEBESKYTTER @70mm 1
14 122186 VASKEMIDDELTANK 1
15 122187 TANKLOKK @60mm 2
16 122188 BRENNSTOFFTANK 1
17 122062 VIFTE BRENNERMOTOR 12.7 146x72 1
18 122061 BRENNERMOTOR CD9 1
19 KTRI36516 MEDBRINGER FOR OLJEPUMPE 1
20 122055 BRENNSTOFFPUMPE 1
21 122189 GE-KOBLING %" @4mm FOR OLJER@R 1
22 122190 SLANGENIPPEL %" @7mm 2
23 122191 RETURSLANGE 5x12 L:230 1
24 122192 PAKNING SUGER@R 6mm 3
25 122193 SUGER@R BRENNSTOFF 3,8x6mm 3
26 122194 SUGESLANGE DIESEL 5x12mm L:220 1
27 122059 BRENNSTOFFILTER 1
28 122195 SUGESLANGE DIESEL 5x12mm L:200 1
29 122056 MAGNETVENTIL BRENNSTOFFPUMPE 1
30 122196 EL-KABEL MAGNETVENTIL 3x1,5mm 1
31 122197 BRAKETT FOR EL-MOTOR 1
32 122198 EL-MOTOR TGL 100 4,0 KW /5,5 KH 1
33 122025 H.T.PUMPE W154/15 1
34 122199 OML@PSVENTIL VB-35 3/8-3/8 2.1 KOMPLETT 1
35 122201 BOLT VvB-35 3/8" 1
36 122200 BOLT VB-35 3/8" 1
37 122202 T-STYKKE 3/8" F 3/8" F 3/8" F 1
38 122203 TRYKKBRYTER 3/8" 15 BAR 1
39 122205 SAPEINJEKTOR D1,8 3/8" M 3/8” M 1
40 122206 SAPESLANGE PVC L :600mm 8/5mm

41 122207 INNGANGSLANGE L:870mm MD1/2 + FD3/8 1
42 122208 VINKEL 90 ° 3/8" MF 1
43 122204 TRYKKBRYTER 3/8" 40 BAR 1
44 122209 VINKEL 90 ° 1/8" M @6mm 1
45 122210 MANOMETERR@R L:480mm 3,8x6mm

www.foma.no



FOMA Powerwash 175

MODELL 170/13 - 150/15

MASKIN
Pos. Art.nr Benevnelse Antall

46 122211 GE-KUPLING 1/8" F @6mm 1
47 122052 MANOMETER 0-160 BAR 1/8" 1
48 122212 BESKYTTELSESDEKSEL MANOMETER 1
49 122213 AV/PA-BRYTER 4G10-538-R 1
50

51 122214 PRINTPLATE TS 1
52 122215 TERMOSTAT UTEN BRYTER TR/741 1
53 122216 DEKSEL FOR BRYTERPANEL 1
54 122217 LABEL INSTRUMENTPANEL 1
55 122218 RUNDT RATT TERMOSTAT @40mm 1
56 122219 RATT AV/PA-BRYTER @40mm 1
57 122220 DEKSEL 1

www.foma.no



FOMA Powerwash 175
MODELL 170/13 - 150/15

BRENNKAMMER

“““““““““““““““““““““““““““““““““““““““

)
/m
& D

www.foma.no



FOMA Powerwash 175
MODELL 170/13 - 150/15

BRENNKAMMER
Pos. Art.nr Benevnelse Antall
1 122223 H.T.SLANGE L :770mm 3/8" 1
2 122224 SIKKERHETSVENTIL 3/8 250 BAR MG 1000 1
3 122225 FORLENGER D-D 3/8" M 3/8" F L:40mm 1
4 122226 TERMOSTATHUS T 3/8" F3/8"F M 14x1 F 1
5 122224 SIKKERHETSVENTIL 3/8 250 BAR MG 1000 1
6 122227 FORLENGER D-D 3/8" M 3/8" F L:22mm 1
7 122228 LASEMUTTER M16 2
8 122229 SKIVE M16 ISO 7089 2
9 122230 INNERVEGG BRENNKAMMER 1
10 122231 BUNN DEKSEL BRENNKAMMER 1
11 122232 ISOLASJONSPLATE @267x20mm 1
12 122233 RING FOR BRENNKAMMER 1
13 123561 VARMESPIRAL 1
14 123662 TOPPDEKSEL BRENNKAMMER 1
15 123562 YTTERVEGG BRENNKAMMER 1
16 123661 TOPPLATE BRENNKAMMER 1
17 123660 HOLDER BRENNERDYSE 1
18 123663 ELEKTRODER doble 1
19 140981 BRENNERDYSE 1,50-60 S °© 1
20 122071 DYSEHOLDER BRENNSTOFF 1
21 123664 GLASS BRENNKAMMER @20x2mm 1
22 123665 LASERING FOR GLASS @22mm 1
23 123666 LASELOKK BRENNKAMMER 1
24 122073 NIPPEL D-D 1/8"M 1/8" F 1
25 122074 VINKEL 90 ° 1/8" M @4mm 1
26 123667 BRENNSTOFFR@R @4/2 5mm 1
27 123669 TENNHETTE-BESKYTTELSE DOBBEL 1
28 123669 TENNKABELFESTE 2
29 122067 TENNKABEL 0,48 MT SORT - plug on 2
30 123750 TENNTRAFO 2x12KW TC2LVCS 1
31 123670 KOBLING D-D 3/8" M %" F 1
32 158028 H.T.SLANGE 10 METER 3/8" 1
33 120259 PISTOL AL19 M/SVIVEL 1
34 141377 SPYLELANSE DOBBEL 600mm-SS 1
35 SPRUTKAPPE (FINNES IKKE L@S) 1
36 147950 H.T.DYSE ¥%"MEG 15035 1
36 148078 H.T.DYSE %"MEG 15045 1
36 148052 H.T.DYSE ¥%"MEG 1505 1

www.foma.no



FOMA Powerwash 175
MODELL 170/13 - 150/15

HOYTRYKKSPUMPE W154

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

SERIES

5544!!

[IS. COD. 44.9504.00

jgh_pressure seal

www.foma.no 6




FOMA Powerwash 175

MODELL 170/13 - 150/15

HOYTRYKKSPUMPE W154
Pos. Art.nr Benevnelse Antall
1 44120441 TOPPSTYKKE MESSING @18mm 1
2 99317500 BOLT 8
3 96701400 SKIVE @8,4 8
4 90384100 ORING P11 6
5 36200366 VENTILPLUGG 6
6 36200176 SKIVE 6
7 94737600 VENTILFJAR 6
8 SE VENTILKIT 123 6
9 90384700 ORING @20 24x2,62 6
10 98222600 VENTILPLUGG 24x1,5x17mm 6
11 SE VENTILKIT 123 6
12 99180700 SKRUE M 6x10 8
13 50150074 DEKSEL 2
14 44211801 DISTANSERING 1
15 90409700 ORING 55,56x3,53 1
16 91832800 LAGER 2
17 90161400 KIT 23 FOR SIMRING STEMPELSTANG (OBS: ART.NR ER PR STK) 3
18 44010022 PUMPEHUS WW186 1
19 98210300 PEILEPINNE FOR OLJE 1
20 44020635 VEIVAKSEL FOR W154 H.T.PUMPE 1
21 91489200 SPLINT FOR VEIVAKSEL W154 1
22 PVVR46022 STEMPELSTANG 3
23 44030022 VEIVLAGER KOMPLETT 3
24 90392000 ORING 101,27x2,62 1
25 44160022 LOKK FOR PUMPEHUS 1
26 99183700 BOLT M6x14 W101 5
27 90392000 ORING 10,82x1,78 1
28 98204100 PLUGG 1/4x9 1
29 97734000 LASEPINNE 10x29,5mm 3
30 96735000 SKIVE 16x28x1mm FOR STEMPEL 3
31 90502200 SKIVE FOR ORING 3
32 90357200 ORING 5,28x1,78 VITON 3
33 44040109 STEMPEL KERAMISK @18mm 3
34 96700800 SKIVE @8 STAL 3
35 92221600 MUTTER M8 STAL 3
36 90164100 SIMRING 25x62x10mm 1
37 50200074 MONTERINGSSKINNE 2
38 96701600 SKIVE 78,4 4
39 99303700 SKRUE M8x16 4
40 90361200 ORING 31,47x1,78 3
41 SE KIT NR. 123 ELLER 131 3
42 SEKIT NR. 128 + 131 3
43 SE KITNR. 127 + 131 3
44 SEKITNR. 127 + 131 3
45 SE KITNR. 129 + 131 3

www.foma.no



FOMA Powerwash 175
MODELL 170/13 - 150/15

HOYTRYKKSPUMPE W154
Pos. Art.nr Benevnelse Antall
46 98210000 PLUGG 3/8x13 1
47 98217600 PLUGG 1/2x10 1
48 96738000 SKIVE 17,5x23x1,5mm 1
49 96751400 SKIVE 21,5x1,5mm 1
50 98196600 PLUGG 1/8x8 1
51 SEKITNR. 127 + 131 1
OVERSIKT KIT

Art.nr Benevnelse

90161400 KIT 23 Bestr av pos.nr 17

34012301 KIT 123 Bestar av pos.nr 4-5-6-7-8-(11)

KIT124 KIT 124 Bestr av pos.nr 9-10

34012601 KIT 126 Bestar av pos.nr 40-41

34012701 KIT 127 Bestar av pos.nr 43-44-51

34012801 KIT 128 Bestar av pos.nr 42

34012901 KIT 129 Bestar av pos.nr 45

34013101 KIT 131 Bestar av pos.nr 40-41-42-43-44-45-51

www.foma.no



	Art.nr
	BRENNKAMMER
	BRENNKAMMER

	Benevnelse
	HØYTRYKKSPUMPE W154
	HØYTRYKKSPUMPE W154

	Benevnelse
	SE VENTILKIT 123
	SE VENTILKIT 123
	HØYTRYKKSPUMPE W154

	Benevnelse
	SE KIT NR. 127 + 131
	OVERSIKT KIT


	Benevnelse
	KIT 23 
	KIT 123
	KIT 124
	KIT 126
	KIT 127
	KIT 128
	KIT 129
	KIT 131

